
 

 

 

Nummer 03-17.2014 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.   

23 oktober 2014; 

 

 

 

b e s l u i t: 

 

 

 

 in te stemmen met de financiële voorstellen in de Najaarsrapportage 2014; 

 het overschot van de Najaarsrapportage van € 25.155, beschikbaar te 

stellen voor de personele inzet voor de uitvoering van de 

kerntakendiscussie in 2014/2015; 

 de begroting 2014 overeenkomstig te wijzigen. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 6 november 2014. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier,  


